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Swietochlowice 12.12.2017 r.

WSZyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamoéwien publicznych (tekst
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6ézn. zm.) Zamawiajacy przedkiada odpowiedzi na pytania dotyczace
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, ktére wplyngly do Zamawiajacego w dniu
8.12.2017r.

Pytanie 1. Oznakowanie poziome grubowarstwowe nalezy wykona¢ masa chemoutwardzalna czy
termoplastyczna?

Odpowiedz

Oznakowanie poziome grubowarstwowe nalezy wykona¢ masa chemoutwardzalna, natomiast symbole
znakéw pionowych w oznakowaniu poziomym (tzw. .termoznaki”) masa termoplastyczng zgodnie
z zalacznikiem nr 4 do SOPZ.

Pytanie 2. Jaki wymagany jest okres gwarancji i rekojmi na wykonanie oznakowania poziomego
grubowarstwowego?

Odpowiedz

Wykonawca udziela gwarancji i rekojmi na wykonane prace na okres 12 miesigey, liczac od daty ich
odbioru bez zastrzezen, a na trwalos¢ materiatow, uzytych do oznakowania poziomego — na okres zgodny
z gwarancja producenta, lecz nie krotszy niz okres trwalosci wymagany dla tych materialow przepisami
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegdlowych warunkéw
technicznych dla znakéw isygnaléw drogowych oraz urzadzen bezpieczefistwa ruchu drogowego
i warunkow ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z pézn. zm.) zgodnie z §9 ust. |
zalacznika nr 12 — wzor umowy dla czesci 11 zamowienia.

Pytanie 3. Oznakowanie poziome cienkowarstwowe nalezy wykona¢ farbg i jaki wymagany jest okres
gwarancji i rekojmi?

Odpowiedz

Wykonawca udziela gwarancji i rekojmi na wykonane prace na okres 12 miesigcy, liczac od daty ich
odbioru bez zastrzezen, a na trwalo$é materialow, uzytych do oznakowania poziomego — na okres zgodny
z gwarancja producenta, lecz nie krotszy niz okres trwalosci wymagany dla tych materialow przepisami
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegélowych warunkow
technicznych dla znakéw isygnaléow drogowych oraz urzadzen bezpieczenstwa ruchu drogowego
i warunkoéw ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z pdézn. zm.) zgodnie z §9 ust. 1
zatacznika nr 12 — wzor umowy dla czesci 11 zamdwienia.




Pytanie 4. Jaki wymagany jest okres gwarancji i rekojmi na roboty w czgsci I na wykonane oznakowanie
pionowe i na urzadzenia bezpieczenstwa ruchu drogowego?

Odpowiedz

Wykonawca odpowiada z tytulu r¢kojmi na zasadach ogdlnych wynikajacych z przepisow ustawy z dnia 23
kwietnial964 roku kodeks cywilny (Dz.U. z 2017 r. poz. 459 t.j.). Na zabudowane materialy obowiazuje
gwarancja ich producenta, z zastrzezeniem, Ze ich cechy i trwalos¢ moga by¢ nie gorsze niz to wynika z
rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegblowych warunkow
technicznych dla znakéw isygnatdw drogowych oraz urzadzefi bezpieczenstwa ruchu drogowego
i warunkow ich umieszczania na drogach (Dz. U. Nr 220, poz. 2181 z pdzn. zm.) zgodnie z §1 ust. 2
zalgcznika nr 11 — wzdér umowy dla czesci I zamowienia.

Pytanie 5. Co oznacza zapis w SIWZ str. 14 pkt 5 .w czesci I zamdwienia ceng ofertowa, w zakresie
kryterium jakosci - ilo$¢ bud dla psow™?

Odpowiedz
Zamawiajacy dokona zmiany tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia w tym zakresie.

Przewodniczacy komisji przetargowej
Michat Palusinski
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